MINISTÉRIO DO TURISMO
SECRETARIA NACIONAL DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS, PARCERIAS E CONCESSÕES

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA N° 005/2020. Processo SEI n°
72031.014936/2020-13. ÓRGÃO CEDENTE: Ministério do Turismo, Unidade Gestora:
540018/0001 – SNAIC/Convênio. ÓRGÃO EXECUTOR: Universidade Federal de Juiz de
Fora. Unidade Gestora: 153061/153061. Objeto: Projeto “Brasil para Brasileiros” -
Levantamento, estudo e planejamento de acervo digital para o desenvolvimento do
turismo cívico brasileiro. VIGÊNCIA: O presente Termo entrará em vigor a partir da data
de sua assinatura e terá vigência até junho/2022. DATA DE ASSINATURA: 23/12/2020.
Programação: 23.695.2223.20Y4.0001. Valor Total: R$ 399.726,00. SIGNATÁRIOS:
LUCAS FELICIO FIUZA, Secretário Nacional de Atração de Investimentos, Parcerias e
Concessões - MTur; MARCUS VINICIUS DAVID – Reitor da Universidade Federal de Juiz
de Fora - UFJF.

https://sei.turismo.gov.br/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=475890&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000123&infra_hash=dc03db713367d27798d98ad992acb2237e072b78f8ef6b012fea5258a36fabdd